
  

HSBC プレミア・アカウント規定 一部変更のお知らせ 
 
 
 HSBC プレミアでは、HSBC プレミア・アカウントご利用の際にお客様よりご同意いただ

きますHSBCプレミア・アカウント各規定につきまして、2010年12月1日より、一部改訂い

たします。条文はHSBCプレミア規約集新旧対応表をご覧ください。お客様におかれまして

は、下記の変更事項をご一読のうえ、ご理解・ご同意を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ご不明な点等ございましたら、担当のリレーションシップ・マネジャーまたはコールセ

ンター（0120-777-369、24時間365日）までお問合せください。 

今後とも末永くお取引賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

2010年11月5日 

HSBCプレミア 
 
 

HSBC プレミア規約集 条文新旧対照表 
 

●2010年12月1日変更分 （下線部分が変更箇所） 

条項 改訂前 改訂後 

第１章第5条 

第１項 

⑪マネーポート･プレミアサービス 

外貨現金をご自宅へ郵送し、また、これを当

行が買取るサービスです。 

⑪【削除】 

第12章 （省略） 【削除】 

 
 
 
 

T&Cchg-101104-J 


